
 기금조성 현황
 ○ 연도말 기금 조성액

(단위 : 천 원)

구분 기 금 명 ’19년도말
조성액ⓐ

’20년도 기금운용계획 ’20년도말 
조성액

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ
증  감

ⓔ=ⓓ-ⓐ수 입ⓑ 지 출ⓒ

합       계 1,163,514,289 447,600,541 591,531,990 1,019,582,840 △143,931,449

통합

기금

(10)

소 계 376,168,065 157,061,425 179,812,157 353,417,333 △22,750,732

남북교류협력기금 13,514,928 222,723 5,000,000 8,737,651 △4,777,277

재난관리기금 18,088,400 9,247,696 7,312,000 20,024,096 1,935,696

재해구호기금 25,284,481 4,677,452 1,000,000 28,961,933 3,677,452

자활기금 3,030,997 232,864 414,817 2,849,044 △181,953

양성평등기금 10,255,699 158,835 250,000 10,164,534 △91,165

청소년육성기금 4,099,239 61,988 177,000 3,984,227 △115,012

식품진흥기금 6,386,816 418,263 765,840 6,039,239 △347,577

폐광지역개발기금 81,076,914 129,506,421 130,249,500 80,333,835 △743,079

비축무연탄관리기금 91,250,780 1,678,762 4,643,000 88,286,542 △2,964,238

중소기업육성기금 123,179,811 10,856,421 30,000,000 104,036,232 △19,143,579

개별

기금

(2)

소 계 787,346,224 290,539,116 411,719,833 666,165,507 △121,180,717

농어촌진흥기금 48,458,778 44,122,585 38,804,833 53,776,530 5,317,752

지역개발기금 738,887,446 246,416,531 372,915,000 612,388,977 △126,498,469



 ○ 기금 총 조성규모
(단위 : 천 원)

분 야
부 문 기  금  명

’20년도말 
조성액

ⓐ
융자금 

미회수채권
ⓑ

지역개발채권
미상환잔액

 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

합       계 1,019,582,840 957,756,411 882,882,895 1,094,456,356

통합

기금

(10)

소   계 353,417,333 131,065,762 - 484,483,095

남북교류협력기금 8,737,651 -　 -　 8,737,651

재난관리기금 20,024,096 -　 - 20,024,096

재해구호기금 28,961,933 -　 -　 28,961,933

자활기금 2,849,044 654,816 -　 3,503,860

양성평등기금 10,164,534 -　 -　 10,164,534

청소년육성기금 3,984,227 -　 - 3,984,227

식품진흥기금 6,039,239 285,394 - 6,324,633

폐광지역개발기금 80,333,835 28,332,552 -　 108,666,387

비축무연탄관리기금 88,286,542 -　 -　 88,286,542

중소기업육성기금 104,036,232 101,793,000 -　 205,829,232

개별

기금

(2)

소   계 666,165,507 826,690,649 882,882,895 609,973,261

농어촌진흥기금 53,776,530 54,292,649 -　 108,069,179

지역개발기금 612,388,977 772,398,000 882,882,895 501,904,082


